佔本公司於本公佈日期已發行股本1,655,347,200股
股份約20.00%及經發行最多331,069,440股配售股份
擴大之本公司已發行股本約 1 6 . 6 7 %。最高數目
331,069,440股配售股份之總面值為3,310,694.40港
元。

配售價： 每股股份0.1140港元之配售價由本公司與配售代理
於配售協議日期經參考（其中包括）股份於聯交所之
最近成交價按公平原則磋商後協定。配售價較：

(a) 股份於二零一四年十一月四日（即配售協議日
期）於聯交所所報收市價每股0.134港元折讓約
14.93%；

– 3 –

(b) 股份於配售協議日期（包括當日）前五個連續交
易日於聯交所所報平均收市價每股約0.1376港
元折讓約17.15%；及

(c) 股份於配售協議日期（包括當日）前十個連續交
易日於聯交所所報平均收市價每股約0.1414港
元折讓約19.38%。

條件： 配售事項須待下列條件達成後方告完成：

(a) 聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣；
及

(b) 倘需要，百慕達金融管理局批准配發及發行配
售股份。

配售股份地位： 配售股份彼此之間及與配發及發行配售股份當日之
現有已發行股份於各方面享有同等地位。

一般授權： 配售股份將根據授予董事之配發、發行及處理股份之
一般授權予以發行，該項授權乃經股東於本公司於二
零一四年九月三十日舉行之股東週年大會上通過之決
議案授出，且可予發行之配售股份上限為本公司股本
中每股面值0.01港元之當時已發行普通股之20%。根
據一般授權，本公司獲授權發行最多331,069,440股股
份。於訂立配售協議前，概無根據一般授權發行任何
新股份。

– 4 –

配售佣金： 配售代理將收取相當於配售代理成功配售及本公司
實際配發及發行之配售股份數目之總配售價之1.5%

之配售佣金。配售佣金乃由本公司與配售代理經參
考市場水平後通過公平協商而釐定。

配售事項之終止： 倘配售事項之條件未能於二零一四年十一月二十一
日（或配售代理與本公司可能協定之任何較後日期）
前達成，則配售協議之訂約各方與配售事項有關之
所有權利、義務及責任將告終止，且配售協議之訂
約各方不得就配售事項而向任何其他訂約方提出任
何申索，惟倘終止因本公司違約所致，則配售代理
於終止前合理產生之成本及費用除外。

配售事項之完成： 配售事項將於二零一四年十一月二十一日（或本公司
與配售代理可能以書面協定之任何其他日期）完成。

申請上市： 本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上
市及買賣。

– 5 –

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公佈日期及(ii)於配售事項完成後（假設配售代理成功配售最多
331,069,440股配售股份）之股權架構。

於本公佈日期 於配售事項完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

周泓先生 64,964,000 3.92 64,964,000 3.27

公眾股東 1,590,383,200 96.08 1,590,383,200 80.06

承配人 – – 331,069,440 16.67

總計 1,655,347,200 100.00 1,986,416,640 100.00

過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月期間並無進行任何股本集資活動。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事(a)勘探及開採礦產資源；(b)金融報價服務及證券交易系統特許；及(c)無
線應用發展業務。

本公司近期決定多樣化經營放債業務。董事認為，配售事項將鞏固本集團之財務狀況，
並為本集團提供營運資金及為本集團新設立的放債業務撥資。配售事項亦為擴大本公司
之股東基礎及資本基礎之良機。董事認為，根據目前市況，配售協議之條款（包括配售價
及配售佣金）屬公平合理。因此，董事會認為，配售事項符合本公司及股東之整體利益。

假設全部配售股份獲悉數配售，則配售事項所得款項總額將約為37,740,000港元，而經扣
除配售佣金及配售事項產生之其他專業費用後，所得款項淨額將約為37,070,000港元。淨
配售價將約為每股0.1120港元。本公司擬動用所得款項淨額約37,070,000港元中(i)約

– 6 –

9,570,000港元用作本公司的一般營運資金；(ii)約7,500,000港元用作償還一間附屬公司的
短期銀行貸款；及(iii)約20,000,000港元用於為本公司新設立的放債業務撥資。

一般事項

由於配售股份將根據一般授權發行，故配售事項毋須取得股東批准。

股東及有意投資者務請注意，配售事項須待配售協議下之條件獲達成後，方可作實。由